CGILDELTRENTINO Bilancio al 31/12/2015
STATO PATRIMONIALE - ATTIVO
‘ 31/12/2015 31/12/2014
‘ B) IMMOBILIZZAZIONI 2.837.183 2.931.769
Immobilizzazioni immateriali 109.453 115.288
Immobilizzazioni materiali 2.632.565 2.706.496
Immobilizzazioni finanziarie 95.165 109.985
‘C) ATTIVO CIRCOLANTE 2.586.484 2.191.686
Crediti verso strutture sindacali 358.414 365.912
Crediti verso personale 12.994 22.231
Crediti per contributi sindacali 127.662 135.819
Crediti diversi 182.252 150.080
TOTALE CREDITI 681.322 674.042
Depositi bancari e postali 1.702.858 915.993
Denaro e valori in cassa 2.304 704
Depositi vincolati e obbligazioni 200.000 600.947
TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE 1.905.162 1.517.644
‘D) RATEI E RISCONTI 14.927 18.251
Ratei e risconti attivi/Costi anticipati 14.927 18.251
‘ TOTALE ATTIVO 5.438.594 5.141.706
STATO PATRIMONIALE - PASSIVO
31/12/2015 31/12/2014
‘A) PATRIMONIO NETTO 634.063 538.495
Patrimonio netto 538.495 506.778
Risultato gestionale dell'esercizio 95.568 31.717
‘B) FONDI PER RISCHI E ONERI 1.825.082 1.769.241
Fondo immobili D.Las 460/97 1.012.392 1.012.392
Fondo rischi e spese future 812.690 756.850
‘C) T.F.R. DI LAVORO SUBORDINATO 236.450 277.678
‘D) DEBITI 2.734.999 2.547.292
Debiti verso strutture sindacali 2.273.061 2.133.700
Debiti verso personale 2.796 7.305
Debiti verso fornitori 153.125 123.574
Debiti tributari 37.427 34.170
Debiti verso istituti di previdenza e sicurezza sociale 112.830 114.025
Altri debiti 155.760 134.517
‘E) RATEI E RISCONTI 8.000 9.000
Ratei e risconti passivi/Ricavi anticipati 8.000 9.000

\ TOTALE PASSIVO

5.438.594

5.141.706




RENDICONTO DELLA GESTIONE

A) PROVENTI
A1) da attivita tipiche
Quote su tessere
Contributi sindacali
A2) da attivita accessorie
Contributi da strutture sindacali
Contributi da organismi diversi
Contributi volontari/liberalita/contributi da associati
Recupero spese

Altri proventi

B) ONERI

Contributi a strutture sindacali ed organismi diversi

Spese per attivita politico-organizzativa
Spese per stampal/propaganda/formazione
Costi per il personale
a) Salari e stipendi
b) Oneri sociali
c) Accantonamento trattamento di fine rapporto
d) Altre spese a favore del personale
Spese generali
Imposte e tasse
Ammortamenti e accantonamenti
a) Ammortamenti
b) Accantonamenti
Differenza tra proventi ed oneri (A - B)
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI
Proventi finanziari
Oneri finanziari
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI
Proventi straordinari

Oneri straordinari

RISULTATO GESTIONALE

31/12/2015
2.632.783
957.485
16.392
941.093
1.675.298
302.190
650.808
144.890
552.648
24.762
2.542.453
81.388
89.646
38.317
1.769.872
1.286.552
312.189
93.823
77.308
367.166
48.125
147.939
31.196
116.743
(90.330)
16.216
18.899
-2.683
-10.978
9.219

-20.197

95.568

31/12/2014
2.621.491
969.003
16.496
952.507
1.652.488
287.408
611.151
191.854
535.570
26.505
2.705.349
121.061
100.614
35.725
1.716.205
1.251.031
305.641
91.341
68.191
428.175
52.039
251.531
39.620
211.911
(-83.858)
18.890
21.677
-2.787
96.685
103.938

-7.253

31.717



suddivisione dei proventi 2015 in base alla provenienza

Gettoni presenza

1% Altri proventi

0%

Contributi da associati per
vertenze
5%

Proventi finanziari

1%

Quote su tessere

: 1%

Altri contr. da Enti Locali
1%

Contributi sindacali
Contributi da Enti Locali 35%
per Inca

23%

Quote finalizzate da
strutture sindacali
6%

Contributi da Inca
Nazionale
15%

Contributi da Enti Recupero spese per

Bilaterali Altri contributi da senviz (,C ahan
1% strutture sindacali B
5%
Quote su tessere 16.392
Contributi sindacali ' 941.093
Quote finalizzate da strutture sindacali  160.707
Recupero spese per servizi comuni 155.881
Altri contributi da strutture sindacali  139.554
Contributi da Enti Bilaterali T Ema
| Contributi da Inca Nazionale N 398.697
Contributi da Enti Locali per Inca 607.968
Altri contr. da Enti Locali 17.042|
Contributi da associati per vertenze 142.555
Proventi finanziari 18.899
Gettoni presenza 24.762
Altri proventi e 11.554
TOTALE PROVENTI 2015 2.660.901
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